СОВЕТ ЦВЕТНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от --.11.2023                                                                                                    № ----

О премировании Главы Цветнопольского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области

 В целях поощрения Главы Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
по итогам работы за 2023 год, в соответствии с Федеральным законом «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Совета Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
от 21.10.2010 № 5-29 «О денежном вознаграждении выборного должностного
лица - главы Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области», руководствуясь
Уставом Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской, Совет Цветнопольского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области

РЕШИЛ:

 Премировать Главу Цветнопольского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области Смирнова
А.Н. в размере 20000,00 рублей.

Председатель Совета Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                          Н.Г. Хафизова